
UCHWAŁA NR LXXXV/552/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN  

z dnia 27 marca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Skołyszyn do projektu  RaP STEAM – 
robotyka i programowanie w szkołach podstawowych z terenu województwa 
podkarpackiego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 
r., poz. 40 z późń.zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Gmina Skołyszyn wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu „RaP STEAM – 
robotyka  
i programowanie w szkołach podstawowych z terenu województwa podkarpackiego” 
realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.07 
Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie FEPK.07.10 Kształtowanie kompetencji w zakresie 
robotyki i programowania. 

2. Projekt będzie realizowany do 31.12.2029 r. w szkołach wymienionych poniżej: 
1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Rejtana w Bączalu Dolnym. 
2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Jabłonicy. 
3) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kunowej 
4) Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Lisowie. 
5) Szkoła Podstawowa im. Anny Jenke w Przysiekach. 
6) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Skołyszynie 
7) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Święcanach 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
mgr inż. Dariusz Łyszczarz 

 


